**C**oncede q̄s omnip̄ d̄s: *ascensionis.*  
ut qui hodierna die unigenitū tuū  
redemptorē nr̄m ad celos ascendisse  
credim̄: ip̄i quoq; in celestib; ha  
bitem̄. *p̄ eū dē. fr̄. vi. p̄ oct̄. si festū fuit.*  
*ad laud̄. et ad horas diei. et ad vs̄. dicat̄ p̄*  
*cedēs orō d̄m̄calis. In uiḡ. pente costes.*  
*ad laud̄. et ad horas diei. et ad vs̄. Orō.*

**P**et̄a q̄s omnip̄ d̄s: ut claritatis tue  
sup̄ nos splendor effulgeat: et lux tue  
lucis corda eorū qui p̄ grām tuā rena  
ti s̄t. sc̄i sp̄s illustratione st̄rmet. *p̄ eū dē.*

**D**s̄ qui hodierna die corda *ī die pent̄.*

fideliū scī sp̄s illustratione docuisti:

da nobis in eodē sp̄u recta sapere. et de  
ei semp consolatione gaude. *per eūdē. fr.*

**D**ōs qui aplis tuis sc̄m dedisti. *ii.*

sp̄m: cede plebi tue pie peticiōis  
effem. ut q̄bz dedisti fidē largiaris

**H**anc nob q̄s *fr. iii. Or.* et pacē. *per eūdē*

**D**ne uirtē sp̄s scī: que et corda nostra  
clem̄ter expurget. et ab oibz tueat

**M**entes n̄as *fr. iiii. Or.* adūsil. *per*

**q̄s** dne <sup>sp̄s</sup> pacit. qui ate p̄cedit illumi  
ner. et inducat in omnē sic tuus p̄

misit fili ueritatē. *per eūdē. fr. v. Or.*

**P**ra q̄s omp̄e et misericors d̄s: ut

sp̄s sc̄s adueniens templū nos gl̄e sue

dignantē inhabitando pficiat. *per eūdē.*

**D**omine ecclesie tue misericors deus. *fr. vi.*  
ut spiritu sancto congregata hostili nullatenus  
incurusione turbetur. *peide. Sabbo.*

**D**omine nostris quibus domine spiritum sanctum beni-  
gnus infunde: cuius et sapientia conditi  
sumus: et providentia gubernamus. *peide.*

**O**mne semper deus *festo sancte trinitatis.*  
qui dedisti famulis tuis in confessione  
vere fidei eterne trinitatis gloriam ag-  
noscere: et impotentia maiestatis a-  
dorare unitatem: quibus ut eidem fidei fir-  
mitate ab omnibus semper muniamur aduer-  
sus. *pe do. Unica prima pro festo trinitatis.*

**D**omine vince spirituum fortitudo. adesto  
propiciis invocationibus nostris: et quia sine  
te nichil potest mortalis infirmitas.

pra auxiliū grē tue. ut in exsequē  
dis mandatis tuis et uoluntate t̄ et  
actione placeamus. p. *Unica. ii. Oro*

**S**c̄i uois tui dñe timorē parit̄ et  
amorē fac nos habere p̄petuū. quia  
numquā tua gubernatione destituit̄.  
q̄s in soliditate tue dilectionis insti

**D**e peccationē nr̄am *De. iii.* tuis p.

q̄s dñe benignū exaudi. et quibz suppli  
candi pr̄as affc̄m. tribue defensionis

**P**rotector in te *De. iiii.* auxiliū.

**S**p̄antiū d̄s sine q̄ nichil est ualidum  
nichil sc̄m. multiplica sup nos m̄iā  
tuā. ut te rectore te duce sic tr̄seam̄  
p̄ bona tēporalia. ut n̄ amittam̄ et̄na.

**D**anobis q̄s dñe ut et mūdi *De. v.*

curtus pacifice nobis tuo ordine diti  
gat. et ecclia tua tranquilla deuotioe

**D**s qui diligentib; *De. vi.* letet. p. 3.

te bona inuisibilia pparasti. infunde  
cordib; nr̄is tui amoris affēm. ut te  
inoib; et sup oia diligentes. pmissio  
nes tuas q̄ oē desideriu supant. seqm̄.

**D**s uirtutu cui e totu qd e *De. vii.* 4.

optimu. insere pectorib; nr̄is amore  
tui nois. et pra in nobis religionis  
augmentu. ut que sc̄ bona nutrias.  
ac pietatis studio q̄ s nutrita custodias.

**D**s cui puidencia insui dispo *De. viii.* 5.

sitione n̄ fallit. te supplices exorant.  
ut noxia cuncta sub moueas. et oia  
nobis pfutura concedas. p. *De. ix.*

6.

**L**argire nobis q̄s dñe semp sp̄m co-  
gitandi que recta s̄ ppici et agendi:  
ut qui sine te esse n̄ possumus. scdm te  
uiuere ualeamus. p. *Unica. x. Orō.*

7.

**P**ateant aures mie tue dñe p̄rib;  
supplicantiu. et ut petentib; desiderata  
cedas. fac eos que t̄ s̄ placita postu-

8.

**D**s qui oīpotentiā *Unica. xi. Orō.* laue.  
tuā partendo maxime et miserādo  
manifestas. multiplica sup nos  
mīam tuā: ut ad tua p̄missa curre-  
tes. celestiu bonoz facias eē sortes.

9.

**O**m̄p̄r semp d̄s. qui habu *Unica. xii.*  
dantia pietatis tue et merita suppli-  
cū excedis et uota. effunde super nos  
mīam tuā: ut dimittas q̄ conscientia

47  
metuit. et addicias qđ ořo n̄ p̄sumit.

**O**m̄p̄e et misericors d̄s: *Vn̄ica. xii.* i 0.

de cui' munere uenit ut t̄ a fidelib; tuis

digne et laudabiliter seruiat. tribue

nobis q̄s. ut ad p̄missiones tuas sine of

fensione cutramus. p̄ do. *Vn̄ica. xiii.* ii.

**O**m̄p̄e semp̄ d̄s da nobis fidei spei et  
caritatis augmentū. et ut meream̄

assequi qđ p̄mittis. fac nos amare

**C**ustodi dñe q̄s *xxx. xv.* qđ p̄cipis. i 2.

eccliam tuā p̄piciatione p̄petua. et

q̄a sine te labit̄ humana mortalitas.

tuis semp̄ auxiliis et abstrahat̄ ano

xiis. et ad salutaria dirigat̄. p̄. *xxx.* i 3.

**E**ccliam tuā dñe miseratio *xvi.*

inuata mundet et muniat. et q̄a

- sine te n̄ potest salua consistere. tuo  
 semp munere gubernet. p. *xxxvii.*
14. **Q**ua nos dñe q̄s gr̄a semp p̄ue  
 niat et sequat̄. actonũ opibz tu  
 giter prester eē intentos. p. *xxxviii.*
15. **D**a q̄s dñe p̄plo tuo dyabolica ui  
 tare contagia. et te solū dñm pura
16. **D**irigat corda *xxxix.* m̄te sectari.  
 n̄ra q̄s dñe tue miserationis opa  
 tio. q̄a t̄ sine te placere n̄ possum̄.
17. **O**m̄p̄ et misericors d̄s. *xl.*  
 uniuersa nob̄ adūsantia p̄piciatus  
 exclude. ut mente et corpe parit̄ ex  
 pediri. q̄ tua s̄ liberis m̄tibz exseqū.
18. **L**argire q̄s dñe fidelibz *xli.*  
 tuis indulgentiā placat̄ et pacē.

ut pariter ab oib; mundane offen  
sis: et secura t mente deseruiant. p.

**F**amiliã tuã q̄s dñe *dnica. xxii.* 19.  
otinaua pietate custodi: ut acuntis

adúlitatib; te ptegente sit liba: et  
bonis actib; tuo noi sit deuota. p. *xx.*

**D**s refugiu nrm ec uirt. *xxiii.* 20.

ad esto pius ecclie tue p̄rib; auctor  
ipe pietatis. et p̄ra ut qd fidelit pe  
timus: efficaciter osequam. p. *dnica* 21.

**A**bsolue q̄s dñe tuoz delicta *xxiiii.*  
pploz: ut a peccatoz nroz uexib; que  
pna fragilitate straxim tua benign

**E**xcita q̄s *xxv.* uitate libem. 22.

dne tuoz fidelu uoluntates: ut diu  
ni opis fructu p̄pensius exequentes:

pietatis tue remedia maiora p̄cipi  
ant. p̄. *In p̄mo anno dedicatōis. ecce.*

**D**ſ qui inuisibilit̄ oīa continēs.  
et tamen p̄ salute generis humani  
signa tue potentie inuisibilit̄ osten  
dis. templum hoc potentia tue in  
habitationis illustra. ut om̄s qui  
huc depeccaturi ueniunt. ex quacū  
q̄ tribulatione ad te clamauerint.  
solationis tue b̄nficia consequant̄. p̄.

*In annuūſatio dedicatōis ecce. Orō.*

**D**ſ qui nobis p̄ singulos annos hui  
ſcī templi tui ſecrationis reparas  
diē. et factis ſemp̄ m̄steris rēſentat̄  
incolumēs. exaudi p̄ces ppl̄i tui. et  
p̄ta ut quisq̄s hoc templū beneficia

**P**rotegat nos dñe *In oct. s. andree.*  
Festus beati andree apli tui repen-  
ta sollempnitas. ut cui patrocina  
sine intmissione recolimus. ꝑpetuā  
defensionem sentiam. ꝑ. *Damasi pp.*

**D**acis om̄p̄e d̄s. ut beati damasi  
fessoris tui atq; pontificis uenerāda  
sollempnitas. et deuotionē nobis  
augeat et salutē. ꝑ. *Sce lucie. v. ⁊ m̄r.*

**E**xaudi nos d̄s salutatis n̄r. *Orō.*  
ut sic de beate lucie uirginis et m̄ris  
tue festiuitate gaudem. ita pie deuo-  
cionis erudiam̄ affcū. ꝑ. *Sai thome apli*

**D**anobis q̄s dñe beati apli tui *Orō.*  
thome sollempnitatib; glari. ut ei  
semp et patrociniis subleuem. et si

dem ogra deuotione sectem. p. **Sca**

**D**anobis q̄s dñe imitari **Stephi p̄r.**

q̄d colim. ut discam̄ et inimicos dilige.  
q̄a ei natalicia celebram̄. q̄ nouit  
etiã p̄secutoribz exorate. **ñm̄ n̄m.**

**Om̄ p̄dcā oꝝo. dicit̄. ad memoriā. et se  
quitur alia memoriā imediate finit̄ sic.  
exorate. xp̄m̄ dō n̄r. **Sca ioh̄is ewāgle.****

**E**cclesiam tuã q̄s dñe benignī illust.  
ut beati ioh̄is apli tui et ewangeliste  
illuminata doctrinis. ad dona pueniat

**D**ñs cui ho **Scoꝝ inocētū. sēpitna. p.**  
dierna die p̄coniū innocentes m̄res.  
ñ loquendo sed moriendo c̄fessi s̄ oia  
inobis uicioꝝ mala mortifica. ut fi  
dem tuã quã lingua n̄ra loquit̄. etiã